Начальнику _____________________ ОВД
Района _______ города __________
____________________________________
(если знаете – ФИО)
от__________________________________
(ваше ФИО)
проживающего по адресу:_____________
____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.0000 года (время)
( подробно в фактах описать ситуацию, принятые самостоятельно меры решения конфликта и их результат.)
В соответствии с (ссылки на законодательные акты, по которым произошло нарушение) нарушаются мои права на отдых и покой.
Прошу принять меры по решению данного конфликта и направить ответ после рассмотрения на мой адрес.
Дата

Подпись

Отметка о регистрации _________________ дата __________________